HAJI dan MEMENUHI PANGGILAN ALLAH

Syaikh Prof. Dr. Abdurrazzaq bin Abdul Muhsin al-Abbad al-Badr حفظه الله

Publication 1436 H/ 2015 M

HAJI DAN MEMENUHI PANGGILAN ALLAH

Karya: Syaikh Abdurrozzaq bin Abdul Muhsin al-Badr حفظه الله

Terjemah: Ahmad Zawawi

Editor: Eko Haryanto Abu Ziyad

Terbitan: [IslamHouse](#) 1431 H/2010 M

Sesungguhnya haji adalah bentuk ketaatan yang agung dan ibadah yang mulia. Didalamnya terdapat realisasi penghambaan dan kesempurnaan ketundukan dan kerendahan diri dihadapan *Rabb* عزوجل.